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21 lipca 2019

W dniach 21 – 28 lipca 2019 roku obchodzony jest w Kościele w Polsce XX Ogólnopolski1.
Tydzień Św. Krzysztofa pod hasłem: „Ochrzczeni i posłani niesiemy Chrystusa”. W ramach tego
Tygodnia, któremu patronuje Św. Krzysztof, opiekun i patron kierowców oraz podróżnych,
MIVA Polska zachęca do szczególnej modlitwy za wszystkich poruszających się po drogach,
aby wszyscy docierali szczęśliwie do celu podróży. Przypomina też o odpowiedzialności
użytkowników za bezpieczeństwo na drogach i konieczności tworzenia kultury oraz
wzajemnego szacunku na drogach.
Przypominamy, że w czasie wakacji nie odprawiamy w niedziele Mszy Świętej w Kościele Św.2.
Jakuba, natomiast w Archikatedrze w niedziele Msze Święte o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 11.30,
13.00, 18.00 i 20.00, natomiast w dni powszednie o godz. 7.00, 8.00 i 18.00. 
Kancelaria parafialna w lipcu i sierpniu jest czynna w poniedziałki, środy i piątki od godz.3.
16.00 do godz. 18.00.
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: w poniedziałek Święto Świętej Marii4.
Magdaleny, we wtorek Święto Św. Brygidy Patronki Europy, w środę wspomnienie Św. Kingi –
w tym dniu przypada 100 rocznica powołania polskiej Policji Państwowej. W czwartek Święto
Św. Jakuba Apostoła i Św. Krzysztofa – odpust w Kościele Św. Jakuba. Uroczysta Msza Święta z
poświęceniem tablicy z kamieniem z grobu Św. Jakuba i modlitwą za kierowców o godz. 18.00.
Tego dnia nie będzie Mszy Świętej o godz. 18.00 w Archikatedrze. Poświęcenia pojazdów
tradycyjnie dokonamy po Mszy Świętej odpustowej na parkingach przykatedralnych.
W piątek wspominamy Świętych Joachima i Annę Rodziców Najświętszej Maryi Panny – w tym5.
dniu z kolei modlimy się szczególnie w intencji wszystkich kochanych dziadków. Drogim
Dziadkom, Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia.
Trwają przygotowania do XXXVII Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę, która odbędzie6.
się w dniach 28.07 – 12.08 br. Zapraszamy do wspólnego przeżycia rekolekcji w drodze i
pielgrzymowania z Grupą Biało-Brązową lub Biało-Złotą.
W Archikatedrze Oliwskiej trwa 62. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej. Zapraszamy7.
na Koncerty we wtorki i piątki o godz. 20.00. Bilety są do nabycia na godzinę przed koncertem.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego w Oliwie, zwraca się do wszystkich, którzy8.
odczuwają w sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć
studia filozoficzno-teologiczne i wejść na drogę seminaryjnej formacji. Więcej informacji na
stronie internetowej Gdańskiego Seminarium Duchownego.
Przy wyjściu jest do nabycia aktualna prasa religijna, szczególnie polecamy Gościa9.
Niedzielnego, którego nowym redaktorem jest Ks. Maciej, a w naszymsklepiku pamiątki z
Archikatedry i dewocjonalia.
W minionym tygodniu zmarli nasi parafianie: Śp. Czesław Iwuć (l.83, ul. Kościerska), Śp.10.
Zygfryd Rudolf Malottke (l.76, ul. Czyżewskiego). Dobry Jezu…

 Witając przybyłych do nas Gości, dziękujemy za wspólną modlitwę i życzymy wszystkim radosnego i
owocnego przeżywania Dnia Pańskiego. 


